
 

1/2 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
KOMISE ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16  PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ 

VÁŠ DOPIS ČJ:   
 
 
 
 
 

ZE DNE:  
NAŠE ČJ.: UMCP21/04099/2021/KUR/Lam 
SPIS. ZN.:  
VYŘIZUJE: Ing. Ludmila Lambertová 
TEL.: 281012970 
E-MAIL: ludmila.lambertova@praha21.cz 
DATUM: 11.03.2021  

 

Věc: Jednání č. 22 KÚR ze dne 8.3.2021 

Datum konání: 8.3.2021 

Čas konání: 17:40 – 20:15 

Místo konání: on-line 

Přítomni: Blanka Exnerová, Ing. arch. Petr Kučera, Ing. Jan Kupr, Milan Samec, 
Ing. Josef Roušal, Zdeněk Růžička,  Ing. Ondřej Vojta, Ing. arch. Jan 
Záhora 

Nepřítomni / Omluveni:  

Hosté:  

Program:  

1) Zázemí FK Blatov 
2) Dělení pozemků parc. č. 145 a 144 v k.ú. Újezd nad Lesy 
3) Ekobyty nad Lesy 
 

1) Zázemí FK Blatov 

Komise územního diskutovala nad předloženým záměrem výstavby zázemí FK Blatov, zejména 
o způsobu řešení části pozemku před samotnou budovou zázemí.  

Bylo hlasováno o usnesení v následujícím znění: 

„KÚR souhlasí s předloženým návrhem za podmínky dalšího rozpracování zelené plochy s tím, že 
parkoviště a park nebudou oplocené a přístup na parkoviště bude rešen jiným způsobem.“ 

Po krátké diskuzi bylo hlasování prohlášeno za zmatečné a přistoupilo se k dalšímu hlasování. 



2/2 

 Komise souhlasí s předloženým záměrem s tím, že část pozemku mezi ul. Pilovská a 
pozemkem parc. č. 1401, k.ú.Újezd nad Lesy bude bez oplocení a bude podrobněji 
řešena v další etapě. 

Pro: 1 Proti: 0 Zdržel se: 7 

 návrh usnesení nebyl přijat 

Komise souhlasí s předloženým záměrem s tím, že část pozemku mezi ul. Pilovská a pozemkem 
parc. č. 1401, k.ú.Újezd nad Lesy bude včetně oplocení podrobněji řešena v další etapě. 

Pro: 4 Proti: 2 Zdržel se: 2 

 návrh usnesení nebyl přijat 

K danému bodu nebylo přijato žádné usnesení. 

 

2) Dělení pozemků parc. č. 145 a 144 v k.ú. Újezd nad Lesy 

Komisi byla předložena žádost o dělení pozemků parc. č. 145 a 144 v k.ú. Újezd nad Lesy, ul. 
Dobřichovská. 

 Komise k navrženému dělení nemá výhrad. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 1 

 

3) Ekobyty nad Lesy 

Na základě vydaného oznámení o zahájení společného řízení na akci „EKOBYTY NAD LESY“ 
komise projednala předložený stavební záměr a připomínky vypracované odborem majetku a 
investic ÚMČ Praha 21. 

 KÚR nesouhlasí se stavebním záměrem „EKOBYTY NAD LESY“ a ztotožňuje se 
s připomínkami vyjádřenými odborem majetku a investic ÚMČ Praha 21. 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 1 

 

Jednání bylo ukončeno 20:15 

 

Zapsal:  Ing. Ludmila Lambertová 12.3.2021 

Ověřil:   Ing. Ondřej Vojta elektronicky dne 18.3.2021 

 


